



H. AYUNTAMIENTO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 30/nov./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 01/sep./2023
03:55 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
5137-3751								
				Viáticos en el país	\$144,060.97	\$90,017.78	\$0.00	\$234,078.75
E00798	05/10/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	262	Movimiento Directo Automático (Gastos de caja chica del ayuntamiento de la manzani	\$17,222.93	\$0.00	\$161,283.90	
E00937	05/10/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	45	Movimiento Directo Automático (suministro de equipo de proteccion para empleados d	\$3,080.00	\$0.00	\$164,363.90	
E00938	05/10/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	46	Movimiento Directo Automático (suministro de viaticos para empleados de seguridad p	\$5,943.00	\$0.00	\$170,306.90	
E00945	13/10/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	47	Movimiento Directo Automático (suministro de uniformes para el departamento de prof	\$3,210.88	\$0.00	\$173,517.78	
E00949	19/10/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	49	Movimiento Directo Automático (suministro de viaticos para empleados de seguridad p	\$5,381.20	\$0.00	\$178,898.98	
E00901	28/10/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	288	Movimiento Directo Automático (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznail	\$6,422.41	\$0.00	\$185,321.39	
E01023	03/11/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN		Movimiento Directo Automático (suministro de combustible para vehiculos del ayuntan	\$480.00	\$0.00	\$185,801.39	
E01037	03/11/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	298	Movimiento Directo Automático (consumo de alimentos para empleados del ayuntami	\$7,991.44	\$0.00	\$193,792.83	
E01048	08/11/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	304	Movimiento Directo Automático (suministro de viaticos para empleados del ayuntami	\$7,787.06	\$0.00	\$201,579.89	
E01050	08/11/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	302	Movimiento Directo Automático (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznail	\$2,204.40	\$0.00	\$203,784.29	
E01079	08/11/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	51	Movimiento Directo Automático (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manz	\$2,927.40	\$0.00	\$206,711.69	
E01082	15/11/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN		Movimiento Directo Automático (suministro de combustible y consumo de alimentos p	\$4,710.12	\$0.00	\$211,421.81	
E00892	28/11/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN		Movimiento Directo Automático (suministro de viaticos para empleados del ayuntami	\$13,447.53	\$0.00	\$224,869.34	
E00974	28/11/2022	VICTOR HUGO PARRA A		Movimiento Directo Automático (consumo de alimentos para empleados del ayuntami	\$3,340.80	\$0.00	\$228,210.14	
E01119	28/11/2022	DIEGO ARMANDO ESPIN	54	Movimiento Directo Automático (suministro de combustible y consumo de alimentos p	\$5,868.61	\$0.00	\$234,078.75	
				Total :	144,060.97	90,017.78	0.00	234,078.75